REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PER NGRITJE NE DETYRE

né kategoriné e mesme dhe e ulét drejtuese

- Pérgjegjés né Sektorin e Kérkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisé sé Informacionit
dhe Transportit, né Drejtoriné e Statistikave Ekonomike

NEé zbatim t€ nenit 26, t& ligjit 152/2013, “Pér népunésin civil” 1 ndryshuar, si dhe t€ Kreut III, t&
Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015, té Késhillit t¢ Ministrave, Instituti i Statistikave, né pérfundim
té procedurés sé ngritjes né detyré njofton se kandidati fitues éshté:

- Olsa Ulginaku — 84 piké

INSTITUTI | STATISTIKAVE
Rr. “Vllazén Huta” Nr. 35, H. 1, Njésia Administrative Nr. 2, 1017 Tirané&, SHQIPERI,
Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300

www.instat.gov.al / info@instat.gov.al
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